
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00235391-UNC-VDE#FP

 
VISTO:

El pedido de incorporación de miembros estudiantes al Programa de Extensión “Promoción del Apego Seguro
y Desarrollo Saludable en la Primera Infancia”, presentado por la Dra. Ana Faas ; y

CONSIDERANDO:

Que el Programa de Extensión “Promoción del Apego Seguro y Desarrollo Saludable en la Primera Infancia” está
aprobado por RHCD N°286/18.

Que la selección de miembros estudiantes estuvo a cargo de la responsable del Programa, la Dra. Ana Faas.

Que se adjuntan los CV de los/as postulantes.

Que el pedido se adecua a lo dispuesto por la RHCD 335/14.

Por ello, en sesión del día de la fecha, según lo aconsejado por la Comisión de Extensión y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Incorporar como miembros del equipo del programa de extensión "Promoción del Apego
Seguro y Desarrollo Saludable en la Primera Infancia" a partir del  6 de mayo de 2021 a las estudiantes
que se detallan a continuación:

1. Flores Angelelli, Daira Cilenia -DNI:38761805-
2. Gomez Osorio, Victoria -DNI: 37635363-
3. Luna, María Belén -DNI:26360797-

ARTÍCULO 2°: La participación como miembros del Programa de Extensión “Promoción del Apego Seguro y
Desarrollo Saludable en la Primera Infancia” no constituirá antecedente académico alguno si no fuera acompañada
de la certificación de desempeño correspondiente.

ARTÍCULO 3°: Protocolizar, comunicar, notificar, archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A DOS DÍAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL
VEINTIUNO.



 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 18 de Agosto de 2021
	numero_documento: RHCD-2021-74-E-UNC-DEC#FP
		2021-08-17T16:55:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matias DREIZIK
	cargo_0: Secretario del HCD
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-18T00:11:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-18T00:11:07-0300
	GDE UNC




